
/
ЕПС

~
.. . . ~

Одл'ука b ндодели ,уговора ,

' ~~

©знака
о иi ла а~`Ф...: р у. p..rtiw~~ QF-G-023~ 
.

Број странау `~а , 1/3

ЈАВНО ПРЕДУ3ЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДд СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД-ОГРАНАК ТЕНТ
Улица: Богољуба Урошевића - Црног број 44.
Место: Обреновац
Број: 5366-Е.О3.О3.-40792/~ -2018
Свилајнац, ~.Р.~.2019.

(место и датум)

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", :
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреда Србије" f
(ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 45.:
Правилника о ближем уреfјивању поступка јавне набавке у,: Јавном . предузеТiу;
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01-359310/1-18 од 20.07.2018. године), на основу :
Извештаја о стручној оцени понуда (број 5366-Е.ОЗ.ОЗ.-,40792/7-2019 од 1:1,03.2019: године), : .
финансијски директор огранка ТЕНТ, по Пуномоflју директора ЈП ЕПС број 12:01-296992/1-17"
од 15.06.2017. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА бр. 2399/2018'(ЈН/3000/0976/2018)

Уговор о јавној набавци услуга: Ремонт вентилатора ВДГ-а - ТЕМ, додељује се, понуfјачу
„Феромонт инжењеринг" д.о.о. Београд, чија је Понуда, евидентирана код Понуfјача под
бројем 070-02/2019 од 25.02.2019. године, оцењена као благовремена, одговарајуflа, и
прихватљива са понуFјеном ценом од 3.794.200,00 динара без ПДВ. ,

Ова одлука се објављује на Порталу Управе за ..јавне набавке . и: интернет страници
'. Lи' •Наручиоца у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕF6Е

1. Предмет јавне набавке је набавка услуга: Ремонт вентилатора ВДГ-а - ТЕМ.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 3.800.000,00 динара без ПДВ.

3. Основни подаци о понуђачима:

. . • ~1/ ̀ ' ..

Ред.
бр. Назив ' ' ' Адреса '

1.

Група понуfјача: :. .
ПД „Балкан" д.о.о. Ниш '
и
„Балкан Наисус":д.о.о. Александрово

, :
Хајдук Вељкова бр. 35а ',
18000 Ниш ' 1

'

Александрово 66,.
18252 Мерошина '

У " ' , '

2. Феромонт инжењеринг" д.о.о. Београд 11010 Београд
Бачванска 21/11

'

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:'

• Ред.
бр. Разлози за одбијање понуде ' ПонуТјена цена

1 Понуда групе понуfјача ПД „Балкан" д.о.о. Ниш и ,,Балкан
Наисус" д.о.о. Александрово је неприхватљива због:

' 3:760.000,00
динара

5366-E.03.03.-40792/8-2019



~
~

~ ЕП~

~. ..
~ . ~~ ~ ~ ~ ~ . ~ ~'~ ~ ~ ~ , ~ .

Одлука о додели уговора

 ~~ ~ ~

.: Ознака ~;;
~~, : формула : QF-G-023

Број~страна~~~ 

:

2/3

• Понуђач је у својој понуди доставио доказе кадровског
капацитета за укупно 14 лица, што не задовољава услов
наручиоца који је захтевао најмање 15 извршилаца
одреFјене структуре.
У приложеној структури понуђач је доставио доказе за 2
машинска инжењера, 11 бравара и 1 заваривача, од којих
један машински инжењер обавља послове заваривача и
оспособљен је за рад на висини, што укупно износи 14
извршилаца. Обзиром да је наручилац тражио 12
запослених радника машинске струке са 111 unu 1V unu V
степеном стручне спреме са лекарским уверењем за
оспособљеност за рад на висини јасно је да из наведене
структуре извршилаца недостаје једно тражено лице
описане машинске струке.
Како понуРјач није доказао захтевани кадровски капацитет,
понуда се одбија због битних недостатака према члану
106. став 1. тачка 2) 3ЈН. ,,
Под претпоставком да је понуi7ач био обавештен од стране
свог представника који је присуствовао отварању понуда

• дана 26.02.2019. године да недостаје; ̀једно лице које је
тражено за доказивање кадровског капацита, али да Fie
исто •бити утврFјено приликом стручне оцене понуда
обзиром да се на отварању стручна оцена не сме вршити,
понуFјач је дана 04.03.2019. године доставио допис који је
заведен на писарници ТЕ „Морава" под бројем 5366-
Е.О3.О3.-40792/6-2019. године којим доставља доказе за
још 2 (два) лица машинске струке са занимањем бравар,
како би отклонио битне недостатке своје понуде. Комисија
наведене доказе није узела у разматрање, јер су исти
достављени након истека рока за подношење понуда. 

R

5. Понуда понуFјача, која није одбијена а евидентирана је у тачки „основни подаци о
понуђачима" под редним бројем: 2. „Феромонт инжењеринг" д.о.о. Београд Бачванска
21/11, 1111010 Београд је благовремена, Наручилац је није одбио због битних
недостатака, одговарајуFiа је, не ограничава, нити условљава права наручиоца или
обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је као
таква оцењена прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуfјена цена. t

7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са чланом
107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу
уговора одреТјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, па
Комисија, у случају кад је прибављена само једна прихватљива понуда, предлаже
Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. 3ЈН донесе одлуку о додели уговора
понуFјачу „Феромонт инжењеринг" д.о.о. Београд, Бачванска 21/11, 11010 Београд чија је
понуда оцењена као благовремена, одговарајуhа и прихватљива са понуfјеном .ценом од
3.794.200,00 динара без ПДВ.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.



ЕПС _ . з

.
_ . . . .

Одлука о додели.уговора ~• "

 ~

"

Ознака '~~ `~
о м ла ~. Ф ар . .У Р ..,а.,:~

К

QF-G-023 .

~

46ро~ ,стра на

:

3/3

Правна поука:
У складу са чланом 149. став б. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

директор Огранка тЕНТ

ујиновић, ди Г л. екон.

Доставити: финансијском директору Огранка, о . зационој цвлини за набавке и комерцијалнв
послове Огранка, Комисији за ЈН и Архиви

v


